PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNP): 31.776.479/0001-86

PORTARIA N° 12.181, 20 de julho de 2021.

publicado no mura,

da 	4  em

7)19  !..17-11 2at 1

Rescinde, a pedido, o contrato do
servidor Gerson Ambrásio Barbosa,
ocupante do cargo de motorista de
Veículos Leves e Pesados.

0 Prefeito Municipal de  Joao  Neiva, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI
da Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando o pedido de rescisão de contrato do servidor
Gerson Ambrásio Barbosa, ocupante do cargo de Motorista de Veículos
Leves e Pesados, formulado através do Processo Administrativo no 2.825,
de 06/07/2021;

RESOLVE:

Art.  1°. Rescindir, a pedido, o contrato do servidor Gerson
Ambrásio Barbosa, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Leves e
Pesados, na Secretaria Municipal de Saúde (Semsa), tendo exercido suas
atividades até 07/07/2021.

Art.  20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 20 de
julho de 2021.

Paulo 	e Nardi
Prefe o 	opal

Registrado e publicado, em 20 de julho de 2021.

',6421zuze%

Renan Rossoni Pattuzzo
Chefe de Gabinete - Interino

	Page 1